
 
KLASA: 602-04/22-12/1 

URBROJ: 2186-62-08-22-63 

U Varaždinu, 28. lipnja 2022.        

 

Temeljem članka 20. stavka 1. točka 2. i stavku 5. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti 
(Narodne novine, 46/2022), članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilište 
u Zagrebu, članka 3. stavka 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 
imenovanja povjerljive osobe (dalje: Pravilnik), dekanica Fakulteta donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Doc. dr. sc. ZRINKA LACKOVIĆ VINCEK imenuje se povjerljivom osobom na Fakultetu 
organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu. 

II. 

GORAN LESKOVAR, mag. iur., imenuje se zamjenikom povjerljive osobe na Fakultetu 
organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu. 

 

III. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage odluka o imenovanju povjerljive osobe Klasa: 602-04/20-
12/1, Urbroj: 2186-62-06-20-54 od 19. ožujka 2020. godine i odluka o imenovanju zamjenice 
povjerljive osobe Klasa: 602-04/20-12/1, Urbroj: 2186-62-06-20-58 od 24. ožujka 2020. godine. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Sukladno članku 20. stavka 1. točka 2. i stavku 5. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti 
(Narodne novine, 46/2022) Fakultet organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, dužan je 
imenovati povjerljivu osobu i njezina zamjenika. 

Sukladno članka 3. stavku 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 
imenovanja povjerljive osobe Fakultet imenuje povjerljivu osobu i njezina zamjenika na 
prijedlog radničkog vijeća odnosno sindikalnog povjerenika koji je preuzeo prava i ovlasti 
radničkog vijeća. 

Prijedlog sindikalnog povjerenika poslodavcu dostavljen je 28. lipnja 2022. godine, u roku 
definiranom Pravilnikom, te se doc. dr. sc. Zrinka Lacković Vincek, imenuje povjerljivom 
osobom, a Goran Leskovar, mag. iur. zamjenikom povjerljive osobe. 

Imenovane osobe dale su prethodni pristanak na imenovanje. 

 

 

            D E K A N I C A:    

        Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 



 

Dostaviti: 

1. Doc. dr. sc. Zrinka Lacković Vincek 

2. Goran Leskovar, mag. iur. 

3. Dosje imenovanih 

4. Službene web stranice Fakulteta 

5. Pismohrana 

  

            

 

 

 

 


